
 

  

 

 

_________________________________________________________________________ 

Fakulta životního prostředí UJEP v Ústí nad Labem a Společnost pro trvale udržitelný život (STUŽ) 

si Vás dovolují pozvat na interaktivní seminář na téma 

Vize 2050 – Program udržitelného rozvoje 

který se uskuteční  

15. května 2014 od 10.00 hodin  
v budově FŽP UJEP, Králova výšina 7, Ústí nad Labem 

Seminář je určen všem pedagogickým a akademickým pracovníkům Ústeckého kraje, zaměstnancům státní 
správy, podnikatelům, studentům, širší odborné veřejnosti a všem dalším zájemcům. 

Akce probíhá pod záštitou Stanislava Rybáka, 1. náměstka hejtmana Ústeckého kraje  
a Ing. Jaromíra Kohlíčka, CSc., poslance Evropského parlamentu 

 
Program semináře: 

  9.30 – 10.00    Prezence účastníků 

10.00 – 10.05    Přivítání účastníků (zástupce FŽP UJEP)  

10.05 – 10.15   Úvodní slovo (Ing. Jiří Dlouhý, předseda STUŽ) 

10.15 – 11.50   Česká podnikatelská rada pro udržitelný rozvoj (CBCSD)  - VIZE 2050  

 Vzdělávání k udržitelnému rozvoji - Prof. Ing. Zbyněk Pitra, DrSc.  

 Udržitelnost měst – Praha SMART CITY - Ing. arch. Petr Štěpánek, Ph.D., (Institut plánování a rozvoje 

hl. m. Prahy) 

 Nová metodologie reportingu - Doc. Ing. Miroslav Hájek Ph.D., (ČZU v Praze, FLD) 

 Návrh konceptu České vize 2050 - Ing. Peter J. Kalaš (poradce ministra MŽP ČR a VP CBCSD ) 

 Rizika vodohospodářské infrastruktury ČR – Ing. Jan Čermák (Asociace pro vodu v krajině ČR) 

              11.50 – 12.05    Udržitelný rozvoj v zemědělství - Prof. Ing. Jaroslava Vráblíková, CSc. (UJEP/STUŽ) 

 12.05 – 12.45   Diskuze 

  12.45    Slavnostní zakončení semináře - slovo děkana FŽP UJEP (Ing. Miroslav Richter, Ph.D., EUR ING)   

Malé pohoštění 

Účast na semináři je zdarma, přihlášky a případné dotazy zasílejte na adresu: 

bohumila.andelova@seznam.cz 

mailto:bohumila.andelova@seznam.cz


 

  

_________________________________________________________________________ 

Přihláška na interaktivní seminář na téma 

Vize 2050 – Program udržitelného rozvoje  

Pořádaný FŽP UJEP a STUŽ 
 

dne 15. 5. 2014 od 10.00 hodin na FŽP v Ústí nad Labem, Králova výšina 7 

 

Jméno a příjmení, tituly: …………………………………………………………………………………………………………………..… 

Zaměstnanec * (uveďte název organizace): …………………………………………….............................................. 

Pracovní pozice: ……………………………………………………………………………………………………..………………………….. 

Student *(uveďte název a adresu školy) ………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………..……………………. 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

e-mail: ………………………………………………………………………………………………………… 

telefon: ………………………………….…. 

Věk *(vyberte):    15 až 24let   –       55 až 64 let     -         ostatní 

 

V …………………………………… dne ……………………………………              …………………………………………………….  

          podpis 

 

Přihlášky (stačí sken podepsané přihlášky) zasílejte na adresu: bohumila.andelova@seznam.cz 

 

mailto:bohumila.andelova@seznam.cz

